
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2011 г.                                                                                                     № 534

О внесении изменений в  Положение о 
дополнительных выплатах гражданам, 
предоставляемых  за  счет  средств 
бюджета Старооскольского городского 
округа

В целях своевременного оказания медицинской помощи больным с почечной 
недостаточностью  и  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского 
округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа    

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в  Положение  о  дополнительных  выплатах  гражданам, 
предоставляемых за  счет средств бюджета Старооскольского городского округа, 
утвержденное решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
18 августа 2010 года № 462, изменения, дополнив раздел 4 «Категории граждан, 
имеющих  право  на  дополнительные  выплаты  в  форме  оплаты  услуг»  пунктом 
4.4 следующего содержания:

«4.4.  Граждане,  направленные  на  процедуру  гемодиализа  в  учреждения 
здравоохранения Старооскольского городского округа.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию  Совета  депутатов  Старооскольского  городского  округа  по  бюджету, 
финансам и налоговой политике (Рассолов В.М.).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования.

Глава администрации 
Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин 


